
1. 1. Zasady programu Wymieniaj i oszczędzaj (Trade-In and Save) firmy HP  
  
W ramach programu Wymieniaj i oszczW ramach programu Wymieniaj i oszczęędzaj firma HP International Sarl (HP) przyznaje okredzaj firma HP International Sarl (HP) przyznaje okreśślonloną ą kwotkwotę ę wymiany za wymiany za 
uużżywane produkty, które sywane produkty, które są ą zwracane do HP przy zakupie nowego produktu HP objzwracane do HP przy zakupie nowego produktu HP objęętego programem (witego programem (więęcej informacji cej informacji 
znajduje siznajduje się ę w witrynie). Kwota wymiany jest jednak przyznawana pod warunkiem, w witrynie). Kwota wymiany jest jednak przyznawana pod warunkiem, żże sprze sprzęęt, który uczestnik chce t, który uczestnik chce 
wymieniwymienićć, , jest bezpojest bezpośśrednio i w morednio i w możżliwy do zweryfikowania sposób powiliwy do zweryfikowania sposób powiąązany z zakupem jednego z produktów HP zany z zakupem jednego z produktów HP 
wymienionych w witrynie internetowej.wymienionych w witrynie internetowej.  
  
Program Wymieniaj i oszczProgram Wymieniaj i oszczęędzaj jest w niniejszym dokumencie okredzaj jest w niniejszym dokumencie okreśślany jako lany jako „„Program””..  
  
Łączenie z cenami specjalnymi lub innymi promocjami  
  
Tej oferty NIE MOTej oferty NIE MOŻŻNA NA łąłączyczyć ć ((ani grupowaani grupowaćć) ) z innymi ofertami promocyjnymi HP ani specjalnymi porozumieniami z innymi ofertami promocyjnymi HP ani specjalnymi porozumieniami 
cenowymi zawartymi z firmcenowymi zawartymi z firmą ą HP, a w szczególnoHP, a w szczególnośści z cennikami OPG, które sci z cennikami OPG, które są ą oferowane w tym samym okresie.oferowane w tym samym okresie.  
  
Uczestnicy  
  
W tym programie mogW tym programie mogą ą uczestniczyuczestniczyć ć tylko sprzedawcy HP, którzy dziatylko sprzedawcy HP, którzy działłajają ą w imieniu klientów kow imieniu klientów końńcowych (tj.klientem cowych (tj.klientem 
kupujkupująącym Produkt Kwalifikujcym Produkt Kwalifikująący HP na wcy HP na włłasny uasny użżytek, tj. nie w celu dalszej odsprzedaytek, tj. nie w celu dalszej odsprzedażży lub innej formy przeniesienia y lub innej formy przeniesienia 
praw, wynajpraw, wynajęęcia, ucia, użżyczenia lub innej formy przekazania do posiadania lub uyczenia lub innej formy przekazania do posiadania lub użżywania). Patrz dalsze informacje w sekcji ywania). Patrz dalsze informacje w sekcji 
„„ZgZgłłaszanie wniosków przez sprzedawców w imieniu klientów koaszanie wniosków przez sprzedawców w imieniu klientów końńcowychcowych””..  
  
Osoba lub firma zgOsoba lub firma zgłłaszajaszająąca wniosek jest w tym dokumencie okreca wniosek jest w tym dokumencie okreśślana jako lana jako „„uczestnikuczestnik””..  
  
Osoba lub firma otrzymujOsoba lub firma otrzymująąca kwotca kwotę ę wymiany jest w tym dokumencie okrewymiany jest w tym dokumencie okreśślana jako lana jako „„wyznaczony do odebrania rabatuwyznaczony do odebrania rabatu””..  
  
Produkty  
  
Lista drukarek objLista drukarek objęętych programem jest dosttych programem jest dostęępna w witrynie internetowej programu pod adresem: pna w witrynie internetowej programu pod adresem: 
www.hp.com/eur/tradeinwww.hp.com/eur/tradein..  
  
Drukarki, których zakup pozwala na udziaDrukarki, których zakup pozwala na udział ł w programie, sw programie, są ą w niniejszym dokumencie okrew niniejszym dokumencie okreśślane jako lane jako „„Produkty””. . 
UUżżywane produkty zwracane w ramach programu sywane produkty zwracane w ramach programu są ą okreokreśślane jako lane jako „„Wymieniane produkty””..  
  
Czas obowiązywania promocji  
  
Czas obowiCzas obowiąązywania promocji, termin skzywania promocji, termin skłładania wniosków, nowe produkty HP objadania wniosków, nowe produkty HP objęęte programem oraz dokte programem oraz dokłładne kwoty adne kwoty 
wymiany swymiany są ą podane w witrynie internetowej.podane w witrynie internetowej.  
  
HP zastrzega sobie prawo do zakoHP zastrzega sobie prawo do zakońńczenia programu lub zmiany jego warunków w dowolnym czasie bez uprzedniego czenia programu lub zmiany jego warunków w dowolnym czasie bez uprzedniego 
powiadomienia.powiadomienia.  
  
Kwestie logistyczne  
  
Koszty przesyKoszty przesyłłki oraz ewentualnie zwiki oraz ewentualnie zwiąązane z nimi dalsze koszty, takie jak podatek, czane z nimi dalsze koszty, takie jak podatek, cłło lub inne opo lub inne opłłaty, ponosi HP.aty, ponosi HP.  
  
Zapytania ofertowe  
  
Pod adresem Pod adresem www.hp.com/eur/tradeinwww.hp.com/eur/tradein uczestnicy mog uczestnicy mogą ą zapoznazapoznać ć sisię ę z informacjami na temat programu i uzyskaz informacjami na temat programu i uzyskać ć 
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ofertofertę ę wymiany.wymiany.  
  
2. 2. Warunki programu  
  
Produkty HP nabyte poza obszarem UE nie sProdukty HP nabyte poza obszarem UE nie są ą wwłąłączone do programu.czone do programu.  
  
Uczestnik moUczestnik możże ze złłoożżyyć ć wniosek o refundacjwniosek o refundację ę kwoty wymiany tylko raz dla kakwoty wymiany tylko raz dla każżdego objdego objęętego programem nowego tego programem nowego 
produktu HP sprzedanego klientowi koproduktu HP sprzedanego klientowi końńcowemu.cowemu.  
Uczestnik akceptujUczestnik akceptująący warunki programu musi bycy warunki programu musi być ć równierównież ż wnioskodawcwnioskodawcąą. . KwotKwotę ę wymiany otrzymuje osoba wymiany otrzymuje osoba 
wyznaczona do odebrania rabatu zgodnie z informacjami, jakie podawyznaczona do odebrania rabatu zgodnie z informacjami, jakie podał ł uczestnik przez Internet.uczestnik przez Internet.  
  
Konto bankowe podane podczas rejestracji i adres wKonto bankowe podane podczas rejestracji i adres włłaaśściciela konta muszciciela konta muszą ą zgadzazgadzać ć sisię ę z adresem sprzedawcy na z adresem sprzedawcy na 
fakturze wystawionej klientowi kofakturze wystawionej klientowi końńcowemu, którcowemu, którą ą przekazano podczas rejestracji.przekazano podczas rejestracji.  
  
Program wymiany obowiProgram wymiany obowiąązuje jedynie w przypadku nowych produktów HP. Produkty demonstracyjne, remarketingowe zuje jedynie w przypadku nowych produktów HP. Produkty demonstracyjne, remarketingowe 
i ui użżywane sywane są ą wywyłąłączone z programu.czone z programu.  
  
Wymiana produktów jest moWymiana produktów jest możżliwa tylko na zasadzie 1:1 oraz jedynie dla analogicznych produktów. Zakwalifikowanie siliwa tylko na zasadzie 1:1 oraz jedynie dla analogicznych produktów. Zakwalifikowanie się ę 
do programu wymaga, aby klient kodo programu wymaga, aby klient końńcowy nabycowy nabył ł jeden produkt HP objjeden produkt HP objęęty programem i dokonaty programem i dokonał ł wymiany produktu HP wymiany produktu HP 
lub firmy innej nilub firmy innej niż ż HP. Wymieniany produkt musi naleHP. Wymieniany produkt musi należżeeć ć do tej samej kategorii, co nabyty produkt.do tej samej kategorii, co nabyty produkt.  
  
W programie mogW programie mogą ą wziwziąć ąć udziaudział ł tylko klienci z adresem w kontynentalnej cztylko klienci z adresem w kontynentalnej częśęści UE.ci UE.  
  
3. 3. Opis i czas obowiązywania programu  
  
NaleNależży kupiy kupić ć objobjęęty programem produkt HP do dnia 30.06.2021 i wymienity programem produkt HP do dnia 30.06.2021 i wymienić ć objobjęęty programem, sprawny produkt ty programem, sprawny produkt 
dowolnej marki.dowolnej marki.  
  
Wnioski dotyczWnioski dotycząące uzyskania kwoty wymiany dla wymienianych produktów muszce uzyskania kwoty wymiany dla wymienianych produktów muszą ą zostazostać ć przesprzesłłane w ciane w ciąągu gu 
maksymalnie 45 dni od daty zakupu.maksymalnie 45 dni od daty zakupu.  
  
NiepeNiepełłne wnioski bne wnioski bęęddą ą automatycznie odrzucane. Niepeautomatycznie odrzucane. Niepełłne wnioski nalene wnioski należży odpowiednio uzupey odpowiednio uzupełłninić ć i przesi przesłłaać ć ponownie. ponownie. 
Wniosek jest uznawany za niepeWniosek jest uznawany za niepełłny, jeny, jeśśli speli spełłnia co najmniej jedno z nastnia co najmniej jedno z nastęępujpująących kryteriów:cych kryteriów:  

� Na formularzu wniosku brakuje wymaganych informacji, np.: numerów seryjnych zakupionych nowych produktów.Na formularzu wniosku brakuje wymaganych informacji, np.: numerów seryjnych zakupionych nowych produktów.  
� Brak dowodu zakupu z datBrak dowodu zakupu z datą ą mieszczmieszcząąccą ą sisię ę w ramach czasowych programu lub wystawionego na produkty objw ramach czasowych programu lub wystawionego na produkty objęęte te 

programem.programem.  
� Sprzedawca musi dostarczySprzedawca musi dostarczyć ć dokumentacjdokumentację ę przeniesienia wprzeniesienia włłasnoasnośści zwracanego produktu (z klienta koci zwracanego produktu (z klienta końńcowego na cowego na 

sprzedawcsprzedawcęę).).  
� Produkty speProdukty spełłniajniająące wymagania programu wymiany nie zostace wymagania programu wymiany nie zostałły dostarczone w wymaganym terminie, y dostarczone w wymaganym terminie, 

wynoszwynosząącym 45 dni.cym 45 dni.  
� Sprzedawca musi dostarczySprzedawca musi dostarczyć ć dokumentacjdokumentację ę przeniesienia wprzeniesienia włłasnoasnośści zwracanego produktu (z klienta koci zwracanego produktu (z klienta końńcowego na cowego na 

sprzedawcsprzedawcęę).).  

  
  
4. 4. Umowa wymiany  
  
Wniosek o refundacjWniosek o refundację ę kwoty wymiany uczestnik mokwoty wymiany uczestnik możże ze złłoożżyyć ć za poza pośśrednictwem witryny internetowej programu. rednictwem witryny internetowej programu. 
PrzyjmujPrzyjmująąc warunki umowy wymiany, uczestnik potwierdza, c warunki umowy wymiany, uczestnik potwierdza, żże wszystkie wymieniane produkty znajdowae wszystkie wymieniane produkty znajdowałły siy się ę w w 
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posiadaniu klienta koposiadaniu klienta końńcowego przez co najmniej 6 miesicowego przez co najmniej 6 miesięęcy i bycy i byłły uy użżywane wewnywane wewnąątrz firmy klienta.trz firmy klienta.  
  
Osoba wyznaczona do odebrania rabatu musi zagwarantowaOsoba wyznaczona do odebrania rabatu musi zagwarantowaćć, , żże jest prawnym we jest prawnym włłaaśścicielem wymienianych produktów cicielem wymienianych produktów 
(dokumentacja przeniesienia w(dokumentacja przeniesienia włłasnoasnośści), sci), są ą one wolne od praw zastawu i praw zabezpieczeone wolne od praw zastawu i praw zabezpieczeńń, , nie podlegajnie podlegają ą prawom osób prawom osób 
trzecich i trzecich i żże jest ona upowae jest ona upoważżniona do przekazania wymienianych produktów do HP.niona do przekazania wymienianych produktów do HP.  
  
Osoba wyznaczona do odebrania rabatu zapewnia, Osoba wyznaczona do odebrania rabatu zapewnia, żże wymieniane produkty, e wymieniane produkty, łąłącznie z oprogramowaniem osób trzecich, cznie z oprogramowaniem osób trzecich, 
którego licencji nie moktórego licencji nie możżna przeniena przenieść ść lub za które nalelub za które należży dokonay dokonać ć opopłłaty licencyjnej, saty licencyjnej, są ą wolne od wszelkich ograniczewolne od wszelkich ograniczeń ń lub lub 
obciobciążążeeńń..  
  
Umowa wymiany zostaje zawarta miUmowa wymiany zostaje zawarta mięędzy firmdzy firmą ą HP a uczestnikiem z chwilHP a uczestnikiem z chwilą ą przyjprzyjęęcia jej warunków podczas rejestracji za cia jej warunków podczas rejestracji za 
popośśrednictwem Internetu.rednictwem Internetu.  
  
Umowy wymiany zawierajUmowy wymiany zawierająące nieprawdziwe dane nie bce nieprawdziwe dane nie bęęddą ą przetwarzane. HP zastrzega sobie prawo do wstrzymania przetwarzane. HP zastrzega sobie prawo do wstrzymania 
ppłłatnoatnośści i/lub do przeprowadzenia kontroli wniosków, w przypadku których stwierdzono nieprawidci i/lub do przeprowadzenia kontroli wniosków, w przypadku których stwierdzono nieprawidłłowoowośści.ci.  
  
5. 5. Dowód sprzedaży nowego produktu HP  
  
Dowód zakupu (np. faktura dla klienta koDowód zakupu (np. faktura dla klienta końńcowego) nowego produktu HP nalecowego) nowego produktu HP należży przedy przedłłoożżyyć ć w ciw ciąągu 45 dni od daty gu 45 dni od daty 
zgzgłłoszenia wniosku. W razie braku dowodu sprzedaoszenia wniosku. W razie braku dowodu sprzedażży wniosek nie zostanie przyjy wniosek nie zostanie przyjęęty.ty.  
  
Dowód sprzedaDowód sprzedażży nowego produktu HP musi zawieray nowego produktu HP musi zawierać ć nastnastęępujpująące informacje:ce informacje:  

� imiimię ę i nazwisko oraz adres klienta koi nazwisko oraz adres klienta końńcowego,cowego,  
� nazwa i adres sprzedawcy HP (zgodnie z danymi w nagnazwa i adres sprzedawcy HP (zgodnie z danymi w nagłłówku listu),ówku listu),  
� model i numer seryjny nowego produktu HP.model i numer seryjny nowego produktu HP.  

  
Po zPo złłoożżeniu wniosku zostanie przeseniu wniosku zostanie przesłłana wiadomoana wiadomość ść ee--mail z potwierdzeniem, w której podane bmail z potwierdzeniem, w której podane bęęddą ą numer zamówienia numer zamówienia 
oraz instrukcje dotyczoraz instrukcje dotycząące dalszych etapów procesu. Tce dalszych etapów procesu. Tę ę wiadomowiadomość ść ee--mail nalemail należży wydrukoway wydrukować ć i zachowai zachowaćć. . Przy Przy 
wszystkich pytaniach zwiwszystkich pytaniach zwiąązanych z programem nalezanych z programem należży podaway podawać ć numer wniosku.numer wniosku.  
  
HP zastrzega sobie prawo do HP zastrzega sobie prawo do żążądania od klienta dalszych dowodów sprzedadania od klienta dalszych dowodów sprzedażży i/lub wy i/lub włłasnoasnośści (takich jak zdjci (takich jak zdjęęcie etykiety cie etykiety 
z numerem seryjnym lub kodów kreskowych) oprócz faktury sprzedaz numerem seryjnym lub kodów kreskowych) oprócz faktury sprzedażży produktu.y produktu.  
  
6. 6. Warunki i wymogi dotyczące wymienianych produktów

Podane przez HP kwoty wymiany za zwracane wymieniane produkty dotyczPodane przez HP kwoty wymiany za zwracane wymieniane produkty dotyczą ą wywyłąłącznie sprawnych urzcznie sprawnych urząądzedzeńń. . 
Wymieniane produkty muszWymieniane produkty muszą ą bybyć ć kompletne, nieuszkodzone i zawierakompletne, nieuszkodzone i zawierać ć wszystkie akcesoria dla danego urzwszystkie akcesoria dla danego urząądzenia.dzenia.  

Przed odesPrzed odesłłaniem produktów do HP naleaniem produktów do HP należży usuny usunąć ąć wszystkie zapisane na nich dane. Po zwróceniu produktów do HP nie wszystkie zapisane na nich dane. Po zwróceniu produktów do HP nie 
ma moma możżliwoliwośści odzyskania danych. HP nie ponosi odpowiedzialnoci odzyskania danych. HP nie ponosi odpowiedzialnośści za utratci za utratę ę zapisanych na produkcie danych. HP nie zapisanych na produkcie danych. HP nie 
ponosi ponosi żżadnej odpowiedzialnoadnej odpowiedzialnośści za moci za możżliwe ryzyko trafienia nieusuniliwe ryzyko trafienia nieusunięętych danych w rtych danych w ręęce osób trzecich.ce osób trzecich.  

Produkty zwracane do HP nie mogProdukty zwracane do HP nie mogą ą bybyć ć zanieczyszczone substancjami biologicznymi, chemicznymi ani radioaktywnymi.zanieczyszczone substancjami biologicznymi, chemicznymi ani radioaktywnymi.  

  
  
W przypadku drukarek jest wymagane, aby wymieniane urzW przypadku drukarek jest wymagane, aby wymieniane urząądzenie bydzenie byłło w stanie wydrukowao w stanie wydrukować ć stronstronę ę testowtestowąą. . Do Do 
urzurząądzenia naledzenia należży doy dołąłączyczyć ć wszystkie akcesoria, np. wkwszystkie akcesoria, np. wkłłady atramentowe lub wkady atramentowe lub wkłłady z tonerem.ady z tonerem.  
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7. 7. Warunki dotyczące refundacji kwoty wymiany

Kwota wymiany jest pKwota wymiany jest płłacona przez HP na rzecz: Osoba wyznaczona do odebrania rabatu. Wypacona przez HP na rzecz: Osoba wyznaczona do odebrania rabatu. Wypłłata nastata nastęępuje przelewem puje przelewem 
za poza pośśrednictwem bankoworednictwem bankowośści elektronicznej w cici elektronicznej w ciąągu 45 dni od daty odebrania wymienianego produktu w naszym gu 45 dni od daty odebrania wymienianego produktu w naszym 
punkcie kontroli.punkcie kontroli.  

PPłłatnoatnośści moci możżna dokonywana dokonywać ć wywyłąłącznie w ramach wacznie w ramach ważżnego konta bankowego na terenie Europejskiego Obszaru nego konta bankowego na terenie Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego lub Szwajcari.Gospodarczego lub Szwajcari.  

W przypadku wystW przypadku wystąąpienia pomypienia pomyłłki w realizacji pki w realizacji płłatnoatnośści ze strony HP (np. wskutek bci ze strony HP (np. wskutek błęłędnych lub brakujdnych lub brakująących danych w cych danych w 
formularzu, jaki wypeformularzu, jaki wypełłninił ł Uczestnik), Uczestnik jest zobowiUczestnik), Uczestnik jest zobowiąązany do zwrotu wszelkich omyzany do zwrotu wszelkich omyłłkowo otrzymanych pkowo otrzymanych płłatnoatnośści ci 
po uprzednim pisemnym powiadomieniu przez HP (z zachowaniem okresu wyprzedzenia wynoszpo uprzednim pisemnym powiadomieniu przez HP (z zachowaniem okresu wyprzedzenia wynosząącego co najmniej 28 cego co najmniej 28 
dni. Klient odni. Klient ośświadcza, wiadcza, żże zgadza sie zgadza się ę na zwolnienie HP z wszelkiej odpowiedzialnona zwolnienie HP z wszelkiej odpowiedzialnośści oraz wszystkich ewentualnie ci oraz wszystkich ewentualnie 
wynikajwynikająących w zwicych w zwiąązku z tym roszczezku z tym roszczeńń, , szkód i zobowiszkód i zobowiąązazań ń podatkowych.podatkowych.  

  
  
8. 8. Kwestie logistyczne  
  
Wymieniane produkty muszWymieniane produkty muszą ą znajdowaznajdować ć sisię ę w kraju, w którym zostaje zw kraju, w którym zostaje złłoożżony wniosek o refundacjony wniosek o refundację ę kwoty wymiany.kwoty wymiany.  
  
Uczestnik jest odpowiedzialny za dezinstalacjUczestnik jest odpowiedzialny za dezinstalację ę wymienianych produktów i odpowiednie przygotowanie ich do wysywymienianych produktów i odpowiednie przygotowanie ich do wysyłłki. HP ki. HP 
pokrywa koszty wysypokrywa koszty wysyłłki (wymagane jest uki (wymagane jest użżycie etykiety wysyycie etykiety wysyłłkowej udostkowej udostęępnionej przez HP) i recyklingu pnionej przez HP) i recyklingu 
wymienianych produktów.wymienianych produktów.  
  
Aby zagwarantowaAby zagwarantować ć bezpieczny odbiór wymienianych produktów, nalebezpieczny odbiór wymienianych produktów, należży zapakoway zapakować ć je zgodnie z nastje zgodnie z nastęępujpująącymi cymi 
wskazówkami:wskazówkami:  

� Wymieniane produkty naleWymieniane produkty należży zapakoway zapakować ć w pudew pudełłko kartonowe o mocnej konstrukcji, zapewniajko kartonowe o mocnej konstrukcji, zapewniająące odpowiednice odpowiednią ą 
stabilnostabilnośćść..  

� Na zewnNa zewnęętrznej cztrznej częśęści paczki naleci paczki należży umiey umieśścicić ć etykietetykietę ę wysywysyłłkowkowąą, , udostudostęępnionpnioną ą przez HP podczas rejestracji w przez HP podczas rejestracji w 
Internecie. EtykietInternecie. Etykietę ę nalenależży przymocoway przymocować ć przy uprzy użżyciu przezroczystej tayciu przezroczystej taśśmy klejmy klejąącej. Umieszczenie etykiety cej. Umieszczenie etykiety 
wysywysyłłkowej HP jest wakowej HP jest ważżne, poniewane, ponieważ ż bierze ona udziabierze ona udział ł w przetwarzaniu wniosku i umow przetwarzaniu wniosku i umożżliwia realizacjliwia realizację ę programu programu 
wymiany w odniesieniu do danego produktu.wymiany w odniesieniu do danego produktu.  

� Odbiór jest moOdbiór jest możżliwy tylko na zerowej kondygnacji (parter).liwy tylko na zerowej kondygnacji (parter).  

  
HP nie odpowiada za koszty prawidHP nie odpowiada za koszty prawidłłowego opakowania wymienianych produktów.owego opakowania wymienianych produktów.  
  
Wymieniane produkty przeznaczone do odbioru muszWymieniane produkty przeznaczone do odbioru muszą ą bybyć ć gotowe do wysygotowe do wysyłłki, a w przypadku produktów o masie ki, a w przypadku produktów o masie 
przekraczajprzekraczająącej 75 kg muszcej 75 kg muszą ą znajdowaznajdować ć sisię ę na palecie. Numer referencyjny w programie wymiany musi byna palecie. Numer referencyjny w programie wymiany musi być ć dobrze dobrze 
widoczny na zewnwidoczny na zewnęętrznej cztrznej częśęści paczki. Etykietci paczki. Etykietę ę wysywysyłłkowkową ą nalenależży przymocoway przymocować ć w sposób zapewniajw sposób zapewniająący czytelnocy czytelność ść i i 
uniemouniemożżliwiajliwiająący odpadnicy odpadnięęcie. Produkt jest odbierany u drzwi wejcie. Produkt jest odbierany u drzwi wejśściowych do budynku na zerowej kondygnacji (parter).ciowych do budynku na zerowej kondygnacji (parter).  
  
W umówionym terminie HP wysyW umówionym terminie HP wysyłła kuriera pod adres podany przez uczestnika podczas rejestracji w Internecie. Jea kuriera pod adres podany przez uczestnika podczas rejestracji w Internecie. Jeśśli li 
kurier HP nie bkurier HP nie bęędzie mógdzie mógł ł przybyprzybyć ć w wyznaczonym terminie, skontaktuje siw wyznaczonym terminie, skontaktuje się ę z uczestnikiem programu w celu ustalenia z uczestnikiem programu w celu ustalenia 
innego terminu. Jeinnego terminu. Jeśśli wymieniane produkty nie bli wymieniane produkty nie bęęddą ą gotowe do odbioru w umówionym terminie i spowoduje to gotowe do odbioru w umówionym terminie i spowoduje to 
koniecznokonieczność ść ponownego przybycia kuriera z HP w innym dniu, uczestnik programu zostanie obciponownego przybycia kuriera z HP w innym dniu, uczestnik programu zostanie obciążążony zwiony zwiąązanymi z tym zanymi z tym 
kosztami.kosztami.  
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Okres od przyjOkres od przyjęęcia oferty do odbioru wymienianego produktu nie mocia oferty do odbioru wymienianego produktu nie możże przekroczye przekroczyć ć 45 dni roboczych.45 dni roboczych.  
  
HP odbiera wymieniane produkty jedynie na obszarze danego kraju.HP odbiera wymieniane produkty jedynie na obszarze danego kraju.  
  
Przed wysPrzed wysłłaniem drukarek naleaniem drukarek należży wyjy wyjąć ąć z nich wszystkie wkz nich wszystkie wkłłady atramentowe. Akcesoria moady atramentowe. Akcesoria możżna wna włłoożżyyć ć do tej samej do tej samej 
paczki, w której znajdujpaczki, w której znajdują ą sisię ę wymieniane produkty, ale nalewymieniane produkty, ale należży je zapakoway je zapakować ć oddzielnie.oddzielnie.  
  
9. 9. Przeniesienie własności i ryzyka

Z chwilZ chwilą ą przekazania kurierowi wymienianego produktu prawo do jego wprzekazania kurierowi wymienianego produktu prawo do jego włłasnoasnośści przechodzi na HP.ci przechodzi na HP.  

Przekazanie wymienianego produktu kurierowi upowaPrzekazanie wymienianego produktu kurierowi upoważżnionemu przez HP jest winionemu przez HP jest wiążąążące. Z chwilce. Z chwilą ą przekazania prawo do przekazania prawo do 
wwłłasnoasnośści wolne od praw zastawu i obcici wolne od praw zastawu i obciążążeeń ń zostaje przeniesione na HP.zostaje przeniesione na HP.  

  
  
10. 10. Klauzula dotycząca wykluczenia przyjęcia zwrotu wymienianych produktów

Wymieniane produkty, których dane podano podczas rejestracji w Internecie, muszWymieniane produkty, których dane podano podczas rejestracji w Internecie, muszą ą zostazostać ć przekazane do HP w celu ich przekazane do HP w celu ich 
zakwalifikowania. Gdy wymieniany produkt (wraz z akcesoriami) zostanie odebrany, Uczestnik nie ma mozakwalifikowania. Gdy wymieniany produkt (wraz z akcesoriami) zostanie odebrany, Uczestnik nie ma możżliwoliwośści ci 
odzyskania go. Produkty stajodzyskania go. Produkty stają ą sisię ę wwłłasnoasnośścicią ą HP.HP.  

  
  
11. 11. Zwrot niewłaściwego wymienianego produktu

JeJeśśli Osoba wyznaczona do odebrania rabatu przygotowali Osoba wyznaczona do odebrania rabatu przygotował ł do zwrotu i/lub przesdo zwrotu i/lub przesłłaał ł do punktu kontroli inny wymieniany do punktu kontroli inny wymieniany 
produkt niprodukt niż ż podany podczas rejestracji w Internecie, HP ma prawo obcipodany podczas rejestracji w Internecie, HP ma prawo obciążążyyć ć go kosztami zwigo kosztami zwiąązanymi z odeszanymi z odesłłaniem aniem 
produktu nadawcy, o ile pomyproduktu nadawcy, o ile pomyłłka nie byka nie byłła oczywista dla HP.a oczywista dla HP.  

  
  
12. 12. Niedotrzymanie warunków programu

Wymieniane produkty muszWymieniane produkty muszą ą bybyć ć zgodne z informacjami podanym w trakcie procesu rejestracji. W przypadku zgodne z informacjami podanym w trakcie procesu rejestracji. W przypadku 
niezgodnoniezgodnośści mici mięędzy otrzymanym produktem a danymi dotyczdzy otrzymanym produktem a danymi dotycząącymi tego produktu podanymi podczas rejestracji HP cymi tego produktu podanymi podczas rejestracji HP 
zastrzega sobie prawo do niewypzastrzega sobie prawo do niewypłłacenia kwoty wymiany lub pomniejszenia jej o wartoacenia kwoty wymiany lub pomniejszenia jej o wartość ść wynikajwynikająąccą ą z róz różżnicy pominicy pomięędzy dzy 
wartowartośścicią ą produktu deklarowanego do zwrotu a produktu odebranego przez HP, jeproduktu deklarowanego do zwrotu a produktu odebranego przez HP, jeśśli wartoli wartość ść otrzymanego produktu jest otrzymanego produktu jest 
niniżższa.sza.  

  
  
13. 13. Utylizacja

HP gwarantuje przyjaznHP gwarantuje przyjazną ą dla dla śśrodowiska utylizacjrodowiska utylizację ę zwróconych wymienianych produktów. Wymieniany produkt zostanie zwróconych wymienianych produktów. Wymieniany produkt zostanie 
zutylizowany na obszarze UE i prawdopodobnie nie pozostanie na terytorium kraju, w którym Uczestnik brazutylizowany na obszarze UE i prawdopodobnie nie pozostanie na terytorium kraju, w którym Uczestnik brał ł udziaudział ł w w 
programie.programie.  

  
  
14. 14. Wystawianie faktury  
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Uczestnictwo w Programie wymaga, aby Uczestnik zaakceptowaUczestnictwo w Programie wymaga, aby Uczestnik zaakceptował ł wystawienie faktury w trybie samofakturowania, do wystawienie faktury w trybie samofakturowania, do 
którego upowaktórego upoważżnia HP podpisujnia HP podpisująąc umowc umowę ę selfself--billing.billing.  
  
Aby zapewniAby zapewnić ć spójnospójność ść i poprawnoi poprawność ść faktur, HP utworzy dla Uczestnika wstfaktur, HP utworzy dla Uczestnika wstęępny formularz faktury wystawianej w pny formularz faktury wystawianej w 
trybie samofakturowania, który nasttrybie samofakturowania, który nastęępnie zostanie przespnie zostanie przesłłany do Uczestnika. Gdy Uczestnik zaakceptuje wstany do Uczestnika. Gdy Uczestnik zaakceptuje wstęępny pny 
formularz faktury, HP zapformularz faktury, HP zapłłaci okreaci okreśślonloną ą kwotkwotę ę i wystawi ostateczni wystawi ostateczną ą wersjwersję ę faktury.faktury.  
  
NiewysNiewysłłanie akceptacji wstanie akceptacji wstęępnego formularza faktury spowoduje odrzucenie zgpnego formularza faktury spowoduje odrzucenie zgłłoszenia do Programu dokonanego przez oszenia do Programu dokonanego przez 
Uczestnika oraz wykluczenie Uczestnika z Programu.Uczestnika oraz wykluczenie Uczestnika z Programu.  
  
Uczestnik jest odpowiedzialny za dostarczenie poprawnych i dokUczestnik jest odpowiedzialny za dostarczenie poprawnych i dokłładnych danych i przejmuje peadnych danych i przejmuje pełłnną ą odpowiedzialnoodpowiedzialność ść za za 
podane dane do HP wobec wpodane dane do HP wobec włładz i urzadz i urzęędów.dów.  
  
Przelew pieniPrzelew pieniężężny od HP jest oparty wyny od HP jest oparty wyłąłącznie na fakturze wystawionej przez HP w ramach procesu samofakturowania cznie na fakturze wystawionej przez HP w ramach procesu samofakturowania 
na siebie przez Uczestnika.na siebie przez Uczestnika.  
  
15. 15. Wnioski niezgodne z przeznaczeniem

Uczestnik/wyznaczony do odebrania rabatu, który naduUczestnik/wyznaczony do odebrania rabatu, który nadużżyje programu, zostanie z niego wykluczony. HP zastrzega sobie yje programu, zostanie z niego wykluczony. HP zastrzega sobie 
prawo do podjprawo do podjęęcia kroków prawnych.cia kroków prawnych.  

  
  
16. 16. Zgłaszanie wniosków przez sprzedawców w imieniu klientów końcowych  
  
Autoryzowani sprzedawcy HP mogAutoryzowani sprzedawcy HP mogą ą skskłładaadać ć wnioski w imieniu klientów kownioski w imieniu klientów końńcowych.cowych.  
  
Proces przetwarzania wniosku wyglProces przetwarzania wniosku wygląąda nastda nastęępujpująąco:co:  
  
Sprzedawca musi przekazaSprzedawca musi przekazać ć pepełłnną ą kwotkwotę ę wymiany klientowi kowymiany klientowi końńcowemu (a) w momencie zakupu nowego produktu cowemu (a) w momencie zakupu nowego produktu 
objobjęętego programem albo (b) po otrzymaniu kwoty wymiany na swoje konto bankowe.tego programem albo (b) po otrzymaniu kwoty wymiany na swoje konto bankowe.  
  
HP zastrzega sobie prawo do sprawdzania wniosków pod kHP zastrzega sobie prawo do sprawdzania wniosków pod kąątem ich autentycznotem ich autentycznośści. HP nie pokrywa kwot rabatów ci. HP nie pokrywa kwot rabatów 
udzielonych przez sprzedawców, które przekraczajudzielonych przez sprzedawców, które przekraczają ą wartowartość ść rozliczenia. Zatwierdzona kwota wymiany zostanie rozliczenia. Zatwierdzona kwota wymiany zostanie 
przelana na rzecz sprzedawcy. przelana na rzecz sprzedawcy.   
  
Przed zPrzed złłoożżeniem reklamacji sprzedawca musi poinformowaeniem reklamacji sprzedawca musi poinformować ć klienta koklienta końńcowego, cowego, żże dane osobowe wymagane do e dane osobowe wymagane do 
promocji zostanpromocji zostaną ą przekazane HP i jego peprzekazane HP i jego pełłnomocnikom w celu przetworzenia transakcji HP Tradenomocnikom w celu przetworzenia transakcji HP Trade--in.in.  
  
17. Je17. Jeżżeli produkt zostanie zwrócony (co w konsekwencji spowoduje uniewaeli produkt zostanie zwrócony (co w konsekwencji spowoduje unieważżnienie umowy sprzedanienie umowy sprzedażży), nie moy), nie możżna na 
ubiegaubiegać ć sisię ę o kwoto kwotę ę wymiany. W takim przypadku kwota wymiany, która zostawymiany. W takim przypadku kwota wymiany, która zostałła juz zapa juz zapłłacona, musi zostaacona, musi zostać ć oddana w oddana w 
pepełłnej wysokonej wysokośści.ci.  
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